

RÉFÉRENCE DES PIÈCES

NO DE RÉF.	NO. DE PIÈCE	DESCRIPTION	QTÉ
2	2M1012P	5/16" x 3/4", Hex Bolt	2
3	B-6298	3/8" x 3-3/4", Hex Bolt	1
4	30M1000P	5/16", Hex Nut	1G
5	40M1000P	5/16", Lock Washer	1G
6	45M1111P	5/16" Flat Washer	2I
7	B-3034-10	Clevis	1
8	B-7032-10	Lock Bar	1
9	B-3303	Spring Handle	1
10	B-6299	3/8", Keps Nut	2
11	B-3308-10	Axle Support Bracket	1
12	B-3520-10	Lock bracket	1
13	B-3861	Hitch Pin, 1/2" x 2-1/2"	1
14	B-4305	Retainer Ring, 3/4"	2
15	B-5606	Machine Bushing	6
17	B-7097B-BH	Bed	1
18	B-6957-10	Drawbar	1
19	B-7092	Wheel	2
20	B-6967	Axle	1
21	B-6978-01	Wheel Spacer	2
22	B-1674P	5/16", Lock Nut	2
23	B-1675P	3/8", Lock Nut	1
24	B-8026-10	Longitudal Support	2
25	D-146P	Hairpin Cotter, 1/8"	1
26	20M1020P	5/16" x 1-1/4", Rd Head	1G
27	L-1744-3	Pack Code Label	1
28	B-7086	Caution label	1
29	B-7084	Warning label	1

OUTILS REQUIS POUR L'ASSEMBLAGE :

- * (2) clés de Ω po
- * (2) clés de 9/16 po
- * Pincés
- * Tournevis à lame plate

ASSEMBLAGE DU CHARIOT

Directives préliminaires d'assemblage :

Ne jetez pas le manchon d'emballage interne. Vous pouvez vous en servir pour découper des patrons pour la confection de cloisons de chariot.

Placez des panneaux de carton sous la benne du chariot afin d'éviter les éraflures.

Prenez soin d'orienter toutes les têtes de boulon vers l'intérieur de la benne.



Ce symbole identifie d'importantes mises en garde de sécurité figurant dans l'ensemble de ce manuel. Il signifie - ATTENTION ! SOYEZ ATTENTIF ! Il en va de votre sécurité.

VUE ÉCLATÉE POUR RÉFÉRENCE

